Tejiendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108111 Fecha: 17/08/2020
Asiento N° 2294 Compromiso N° 505

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yASACA AMAGUAY EDGAR PAUL USD 412.50

LA SUMA DE: CUATROCIENTOS DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 17 de Agosto del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL.- Pago de la liquidacion para realizar trabajos de
mantenimiento en la comunidad Guataringo-parroquia G: Diaz de Pineda-Cantén
Chaco, por 12 dias a partir i?I 20 de julio del 2020, segin informe de licencia
con remuneracién No.l1l18-DOP/ de 04 de agosto/ 2020, planificacidén emergente de
activiades elaborado por Ing.Jose Lobato-Fiscalizador y Memorando NO. 023-DOP
de la Direct. de Obras Publicas

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No ~ Beneficiario - Valor Firma Ruc/Cl
CTA 722798 YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL 412.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 412.50

APLICACION CONTABLE )
Cédigo Descripcion - T  Debe ~ Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 412.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 412.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 412.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION ) 412.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSIONL AL 7 | AGD 2040 412.50

SUMAN o PASAN USD ™ - 1,237.50 1,237.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 412.50 412.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 412.50 412.50
/-—-—‘\
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrolio

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

yZ

ORDEN DE PAGO N° 108108

17 de agosto de 2020
CUATROSCIENTOS DOCE,50/100 USD

$412.50

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL.- Pago de la liquidacion para realizar
trabajos de mantenimiento en la comunidad Guataringo-parroquia G: Diaz
de Pineda-Cantén Chaco, por 12 dias a partir del 20 de julio del 2020, segun
informe de licencia con remuneracion No.118-DOP de 04 de agosto/ 2020,
planificacion emergente de activiades elaborado por Ing.Jose Lobato-
Fiscalizador y Memorando NO. 023-DOP de la Direct. de Obras PUblicas

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

COMPROMISO Nro.: 505

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 14/08/2020

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.118-DOP de fecha

14/07/2020
LUGAR 3 G. Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO H $412.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - nan) ¢ [NO APLICA

[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 118-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
‘ Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 118-DOP
méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
- Memorando de solicitud de elaboracion de la comision NO. 023-DOP
‘ Requerimiento v legalizado por la Directora de Obras Publicas
3 r:g?cﬂf"?p':::;::)acmidades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). < Factura N. 636 del 31/07/2020
5 Reporte manual del registro de asistencia v Del 20 al 31 de julio /2020
De fecha 04/08/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por
12 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la i NI e
7 Camision del supervisor o Jefe inmediato. v - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién ” Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD Municipal del Chace del 20 al
del lugar al cual asistieron, |31 de julio/2020
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nie. d dias 1 Valordek | 9.0
trabajados vidtico:
TOTAL VIATICOS S 412.50
A justificar 70% $ 288.75
Asume la entidad 30% $123.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
pory $ 288,75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: (§ 123.75
Suma total del vidtico: $ 412.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: :
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 412.50
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ELABORADO POR:

(oo dine (owe”

Paulims Piez A.
ASISTENTE DE APOYO A

Tivo 3




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 505

Certificacién No: 405
Transaccidén No: 5269
Fecha: 12/08/2020
Proveedor: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL
Identificacidén: Cédula 1500703937
DETALLE:
Pago de 1la liquidacion por trasladarse a realizar los trabajos de mantenimiento en la comunidad
Guataringo-parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén El Chaco, por 12 dias a partir del 20 de julio

del 2020, segin informe de licencia con remuneracién No.118-DOP del 04 de agosto del 2020 y
planificacién emergente de activiades elaborado por Ing.Jose Lobato-Fiscalizador.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 412.50
Total => 412.50
NOCEILnn o fney e
g.é_“-‘.'l Pt i ‘{ ;I\E—:\J Lb’éﬂ
|
<J - \
Claudia Mamallacta T. Ledo.Hilda Silva A. Lcda.Even Brito Espinosa
Analista 2 De Presupuesto Sub-directora Presupues Directora Financiera
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 405

Transaccidn No: 446
Fecha: 30/07/2020
Responsable: MERINO QUEZADA TITO EGIDIO
Identificacidn: Cédula 1102226576

ALLE:

de gque se trasladen a realizar los trabajos de menteniniento

en la comunidad

rsingo-parrequia Gonzale Diaz de Pineda-Cantdén E1 Chaco, por 22 dias a partir del 20 de julie
del 2020, segin solicitud de autorizacién d& viaticos No.118-DOP del 14 de julio del 2020 y

planificacidén emergente de activiades elaboradeo por Ing.Jose Lobato-Fiscalizador.

EDGAR PAUL) .

(YASACA AMAGUAYA

CLAUDIA
Partida Presupuestaria ’ Valor

J03.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.60 |
\

Total => 787.50
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ClaudiwlMamallacta T.
Analista 2 De Presupues Sub-directora Presupues

30/07/2020 9:33 ‘ Pagina 1/1

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 405

Transaccién No: 476
Fecha: 12/08/2020
Responsable: MERINO QUEZADA TITO EGIDIO

Identificacién: Cédula 1102226576
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 405, En atencién al informe de licencia con remuneracién No.118-DOP del

04 de agosto del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC -375.00
Total => -375.00
Claud<al Mamallacta T. Ledo.Hilda Silva A.
Analista 2 De Presupues Sub-directora Presupues

12/08/2020 14:34 Pagina 1/1

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

40" INSTITUCIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 118-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/07/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL Borons o U"'”‘g&bfngf [T ELALEL
CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA .
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
3(-07F-2020 /6 H 3O

70 - O7-2020 4H30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

rs

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18

CHACON JOSE HERNAN — AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO ~ AYUDANTE DE MAQUINARIA
SACANAMABUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No.01

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar con el mantenimiento de la via

hacia la comunidad Guataringo.

Mg

Fecha de Inicio: 20 de julio de 2020, por una jomada de 22 dias continuos.

Seiior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo

Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T’;‘;ﬂggg:ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
. T'Eg;R—O CCmTON EL CHACO : el 6 (.{ 3 O
TERRESTRE PAR DE% iNES%NZALo 20 -0 fz(jz@} €z0 [31-07 ‘2020 /
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: [ TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Edgar Yasaca Ing. Eycuy
OPERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

F]m DE LA AUTOR]DAD NOM"‘ADORA o su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEGAW horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

DELEGXPO DE LA SENORITA PREFECTA

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice,
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanse obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 023- DOP

PARA

Tena, 14 de julio de 2020

De conformidad al articulo 3 parrafo 4 de la Resolucion Administrativa 016-GADPN-2019, se
procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos; por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

sefores:
MAQUINARIA O '
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI
1 | YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR No. 18

2 CHACON JOSE HERNAN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

OPERADOR

MOTONIVELADORA CAT.
No. 3

4 | ANDY TAPUY CARLOS RICARDO

AYUDANTE DE MAQUINARIA

5 SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL

OPERADOR

RODILLO INGERSOL RAND
No. 1

6 | CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

VOLQUETA M.BENZ NEA-
180 No. 36

7 RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO

CONDUCTOR DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA 8M3 NISSAN
NEI-1055 No. 43

|
|
3

8 | ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

CHOFER DE VEHICULO PESADO

VOLQUETA 8M3 NISSAN
NEI-1053 No. 45

9 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CAMIONETA CHEVROLET
NEQ-1014 No.63

10 | CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS

SUPERVISOR DE MANTENIMIETO
EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen al cantdn El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,

continuar con el mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo.

Inicio de trabajos: 20 de julio del 2020, por una jornada de 22 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de viaticos, aprobado en

Resolucién Administrativa 016-1-GADPN-2019

Directora de Obras Publicas

Viaticos.

Ing. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos



PLANIFICACION EMERGENTE DE ACTIVIDADES

CANTON: EL CHACO

PARROQUIA: GONZALO DIAZ DE PINEDA

TRABAJOS: MANTENIMIENTO DE LA VIA SECTOR GUATARINGO

JORNADA: A PARTIR DEL 20 DE JULIO DE 2020 POR 22 DIAS CONTINUOS

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI
1 |[YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR No. 18

2 | CHACON JOSE HERNAN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

3 | CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

OPERADOR

MOTONIVELADORA
CAT. No. 3

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO

AYUDANTE DE MAQUINARIA

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR

RODILLO INGERSOL

5 | ANIBAL OPERADOR RAND No. 1
CHICAIZA VELASCO DOUGLAS CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ
6 | POMPEYO PESADO NEA-180 No. 36

7 | RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO

CONDUCTOR DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA 8M3 NISSAN
NEI-1055 No. 43

8 | ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA 8M3 NISSAN
NEI-1053 No. 45

9 | NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO

CAMIONETA
CHEVROLET NEQ-1014
No.63

10 | MESIAS

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN

SUPERVISOR DE
MANTENIMIETO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ

(FISCALIZADOR)




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
118-DOP 04-08-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL
OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CANTON EL CHACO PARROQUIA GONZALO DIAZ DE

PINEDA

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL - OPERADCR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a ia Solicitud de comision N°118-DOP suscrita por ia sefiorita Prefecta me
a continuar con el mantenimiento de la via hacia la

traslade en calidad de OPERADOR,

comunidad Guataringo.- del Cantén el Chaco — parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

20-07-2020 /
Apertura de v/ka hacia la mina
21-07-2020

Minado y cargado de 3 volquetas de material pétreo durante todo el dia

22-07-2020 /

Minado y cargado de 3 volquetas de material pétreo durante todo el dia

23-07-2020/

Minado y car?do de 3 volquetas de material pétreo durante todo el dia

24-07-2020

Minado y cargado de 3 volquetas de material pétreo durante todo el dia




25-07-2020 7

Peinado de talud y limpieza de cunetas de la via de 160 metros
26-07-202(/

Peinado de talud y limpieza de cunetas de la via de 150 metros
27-07-2020 /

Peinado de talud y limpieza de cunetas de la via de 140 metros
28-07-2020 /

Peinado de talud y limpieza de cunetas de la via de 150 metros
29-07-2020 /

Peinado de talud y limpieza de cunetas de la via de 160 metros
30-07-2020 /

Peinado de talud y limpieza de cunetas de la via de 150 metros
31-07-2020 /

Peinado de talud y limpieza de cunetas de la via de 150 metros

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

\



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ddewmrans 20- 07-2020 31-07-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA .
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | Lhim | 9dmem- | bhom
gy aaaa aaaa m
CANTON EL
CHACO — —
WS—— INSTITUCIONAL PARROQUIA 20-07-2020 : 31-07-2020 | 16:30
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberd presentarse dentro del
término méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

NOMBRE:
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL
OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

1

Nombre ING: MARITZA LICUY

o

DIRECTOR ADMIN!OTRATI6 DELEGADO DE LA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
SENORITA PREFECTA




Magquinaria
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GORIERNO AUTONOMO DECINTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

P7SADA DIRECCION QE OBRAS PUBLICAS
GAOPN TEMA-NAPO
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WNIAPO

Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo

4

Hoto ke CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS
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NOTA:




Tejiendo Desarrollo

Tena, 31 de julio 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

-

1 ION

Que, el Sefior YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL con CI: 1500703937; OPERADOR
(Excavadora Hyundai No. 18), labor6 en una jornada de 12(doce) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo | 20-21-22-23-24-25-26(]Julio 2020)
05 Dias Lunes a Viernes 27-28-29-30-31(Julio 2020)

TOTAL: 12 Dias Continuos /_

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo para el relastre y
ensanchamiento de la via Salado - de la comunidad Guataringo con 11 km de
longitud - parroquia Gonzalo Dias de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

WWw.napo.gob.ec
® pelsciUraBnapo.oob.oc € © PrefecturadeNapo Q) Av. Juan Montaivo y Olmedo
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Chaco, provincia de Napv, pc..(;?:.,..v,a en el cantén El Chaco, provincia de

Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

Atentamente;

Ing. Jé"e CRavez Vega.
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SOY yo, somos 10D

ACION

o Auténomo Descentralizado Municipal

ICA;

}ACA AMAGUAY, de nacionalidad
-7, OPERADOR - EXCAVADORA

itobnomo Descentralizado Provincial de
realizando trabajos de mantenimiento
uia Gonzalo Diaz de Pineda, canton El

El Chaco, 31 de julio del 2020.
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FREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado s

Provincial de Napo T—o

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

a

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL, portador de la cedula de ciudadania N.
150070393-7 laboro como OPERADOR del GAD PROVINCIAL DE NAPO, laboro la siguiente
semana del 20 al 31de julio del 2020 (12 dias)./Realizando los trabajos de reelastre y
ensanchamiento de la via Salado — de la comunidad Gautaringo con 11 km de longitud-
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 31 de julio del 2020

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera E.-SUBDIRECTOR
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL- OPERADOR
labord en el cantén El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda via comunidad
Guataringo, segun solicitud de autorizacion N° 118-DOP y mediante
memorando 023-DOP de fecha 14 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 20 de julio del
presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 y 31 de julio del presente afio, cumpliendo
de esta manera 12 Mdias de trabajo como se demuestra con los registros de
asistencia en la hojita individual, la certificacion emitida por el Alcalde del
Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del Chaco provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: El mencionado sefior no pudo cumplir a cabalidad con la jornada de 22
dias por que se le termino el contrato de trabajo.

Tena, agosto 04 del 2020

Dr. Luis ‘Samaniego M. Ing=Verdnica Herrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

R



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 25-8-2020

Hora: 7:56:59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15644694

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010

# Cta it i T
Nom.lns.FinancierJ Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent, Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y 'YASACA AMAGUAY
CREDITO OSCUS 722798|| 412.50 793{| 1500703937||EDGAR PAUL 2(|21-08-2020 18:38:59 ACREDITADA|
Total: | 412.50| Reg.:1| |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15644694&fec_inicio=2020-08-21 00:00:00.0&fec_fin=... 25/8/2020




